złożenia dowodów w zakresie wyliczenia ceny lub kosztu. Zamawiający ma prawo odrzucić 

taką ofertę w przypadku, gdy złożone wyjaśnienia wraz z dowodami nie uzasadniają podanej 

ceny lub kosztu w tej ofercie. 

16. Wadium  

16.1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 37 000,00 PLN (słownie: trzydzieści 

siedem tysięcy złotych 00/100).  

16.2. Jeżeli wykonawca wniesie wadium w walucie obcej, do przeliczenia wartości wadium na PLN 

Zamawiający przyjmie średni kurs tej waluty do PLN z dnia zamieszczenia ogłoszenia 

o zamówieniu na stronie internetowej 

https://bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl podany przez Narodowy Bank